
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 12 december 2017,

nr. 1020956/1020976, tot bepaling van het internetadres waarop het provinciaal

blad wordt uitgegeven

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland

 

Gelet op artikel 136 van de Provinciewet en artikel 2 van het Besluit bekendmaking en beschikbaarstelling

regelgeving decentrale overheden;

 

Besluiten:

Artikel 1  
De website www.officielebekendmakingen.nl aan te wijzen als enig internetadres waarop het provinciaal

blad wordt uitgegeven.

Artikel 2  
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad

waarin het wordt geplaatst.

Haarlem, 12 december 2017.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris

Uitgegeven op 29 juni 2018

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris

Nr. 4780

PROVINCIAAL BLAD 29 juni

2018

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland

Provinciaal blad 2018 nr. 4780 29 juni 20181

http://www.officielebekendmakingen.nl

